

Wortanzeigen

Gesamt-Ausgabe

pro Wort	€ 9,90
pro Wort für Erotik	€ 15,30
Paket: 4 Zeilen Text + Bild, ca. 20 mm hoch	€ 399
Erotikanzeigen sind vom Paketpreis ausgenommen.	

Stamm-Ausgabe (Wien, Niederösterreich und Burgenland)

pro Wort	€ 8,20
pro Wort für Erotik	€ 12,40
Paket: 4 Zeilen Text + Bild, 20 mm hoch	€ 339
Erotikanzeigen sind vom Paketpreis ausgenommen.	

Wien-Ausgabe

pro Wort	€ 6,10
pro Wort für Erotik	€ 10,30
Paket: 4 Zeilen Text + Bild, 20 mm hoch	€ 207
Erotikanzeigen sind vom Paketpreis ausgenommen.	

Superwort	+ 8 Wörter
	jedes zweite Superwort + 5 Wörter

Fettdruck	2-facher Wortwert
------------------------	-------------------

Wörter über 15 Zeichen	2-facher Wortwert
-------------------------------------	-------------------

Logo	10-facher Wortwert
zzgl. einmalige Produktionskosten von	€ 90

Chiffre	+ 5 Wörter
----------------------	------------

Zusendung	+ 5 Wörter
------------------------	------------

Wortanzeigenkopf	
einmalige Produktionskosten von	€ 90

Wortanzeigenblöcke	
1.000 Wörter	+ 100 Wörter gratis
2.000 Wörter	+ 250 Wörter gratis
3.000 Wörter	+ 450 Wörter gratis
5.000 Wörter	+ 825 Wörter gratis
7.000 Wörter	+ 1.260 Wörter gratis
10.000 Wörter	+ 2.000 Wörter gratis
Blöcke müssen innerhalb eines Kalenderjahres aufgebraucht werden.	

Facts & Figures

Zeitungsformat 225 x 300 mm

Erscheinungsweise
täglich Mo bis Fr (werktag)

Anzeigenschluss
2 Werkstage vor Erscheinen 16 Uhr

Wir bitten um Verständnis, dass Ihre Anzeige erst nach Zahlungseingang erscheinen kann.

Bankverbindung
Raiffeisenlandesbank NÖ-Wien AG
IBAN: AT38 3200 0001 0034 0273
BIC: RLNWATWW
UID: ATU37776803

Zahlung
Nur Vorauskassa, Barzahlung,
Banküberweisung oder Einzug.

Wichtig: Der Verlag behält sich vor,
obszöne Ausdrucksweisen nicht zu veröffentlichen. Die tatsächlich abgedruckte
Schriftgröße kann von Ausgabe zu
Ausgabe variieren.

Kontakt

Kim Juritsch
Front Office Manager,
Wortanzeigen, Belegversand
T: 050 950-12000
k.juritsch@heute.at
www.heute.at